

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/02/2024 08:12

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 332883522
COTAÇÃO Nº 036 - MANUTENÇÃO PREDIAL - ERG JAN/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	30/01/2024 15:43:47
Vencimento:	31/01/2024 15:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	03/02/2024	30 ddl	CIF	

	APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações						
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	03/02/2024	30 ddl	CIF	
3	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	17/02/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
ABRACADEIRA PLÁSTICA P/ELETRODUTO SOBREPOR 3 (POL) Código: 77063 Quantidade: 28Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 30/01/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 336,0000	28	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3" - diversos	UNIDADE	ABRCADEIRAS DE 3 POLEGADS NAO SAO FABRICADAS EM PVC, SUGERIMOS A TIPO D.
CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> DE COBRE - METROS Código: 921 Quantidade: 200Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000	200	CABO FLEXIVEL 2.5 MM VERDE 750 W 100 METROS COBRECOM / SIL - COBRECOM	1	SIL / COBRECOM

2,5MM AZUL - CORFIO
Preço Unitário: 174,8500
Quantidade: 1.0

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CAIXA DE SOBREPOR COM 01 CONECTOR RJ-45 FEMEA CAT 6 Código: 77066 Quantidade: 32Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 30/01/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 25,0000	R\$ 800,0000	32	CAIXA DE SOBREPOR COM 01 CONECTOR RJ-45 FEMEA CAT 6 - diversos	UNIDADE		-

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CAIXA DE SOBREPOR COM 02 CONECTORES RJ-45 FEMEA CAT 6 Código: 77065 Quantidade: 23Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 30/01/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 38,0000	R\$ 874,0000	23	CAIXA DE SOBREPOR COM 01 CONECTOR RJ-45 FEMEA CAT 6 - diversos	UNIDADE		-

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANALETA 50 X 20 MM C/ FITA ADESIVA BARRA DE 2M Código: 56094	FERRAGISTA	R\$ 55,0000	R\$ 1.650,0000	60	CANALETA	UNIDADE		Adicionado

Quantidade: 30Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
29/11/2022
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: CANALETA 50X20MM COM ADESIVO BARRA 2M - ORION
Preço Unitário: 48,8500
Quantidade: 40.0
31/10/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: CANALETA 50X20X2100MM BRANCA - DIVERSOS
Preço Unitário: 48,0000
Quantidade: 50.0
28/07/2022
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: CANALETA 50X20X2100MM BRANCA - DIVERSOS
Preço Unitário: 40,0000
Quantidade: 30.0

AREIAO
EIRELI

50X20X2100MM
BRANCA -
DIVERSOS

no
carrinho

7	CONDULETE LB 3 POLEGADA ALUMINIO Código: 77064	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6Unidade	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 200,0000	R\$ 1.200,0000	6	CONDULETE LB 3	POLEGADA UNIDADE	ALUMINIO - diversos	-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR								
	Informações de Última Compra								
	30/01/2024								
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
	Marca: -								

Preço Unitário: 0,0000
 Quantidade: 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	CONDULETE TIPO C 3 POLEGADAS ALUMINIO Código: 77061 Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa: ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra: 30/01/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000	2	CONDULETE TIPO C 3 POLEGADAS ALUMINIO - diversos	UNIDADE	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	CONDULETE TIPO T 3 POLEGADAS ALUMINIO Código: 77062 Quantidade: 3Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa: ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra: 30/01/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 300,0000	R\$ 900,0000	3	CONDULETE TIPO T 3 POLEGADAS ALUMINIO - diversos	UNIDADE	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	CURVA PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3 POLEGADAS CINZA Código: 77060 Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: -							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	2	CURVA PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3 POLEGADAS	UNIDADE	OBS 3 POLEGADAS NAO EXISTE N COR CINZA	-

Justificativa	
;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR	
Informações de Última Compra	
30/01/2024	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	-
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

PRETO - diversos

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
11	ELETRODUTO PVC RIGIDO CINZA 3 POLEGADAS PARA ÁREA EXTERNA Código: 77058 Quantidade: 14Metro Marcas: - Preferidas: Justificativa ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 30/01/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 40,0000	R\$ 560,0000	14	ELETRODUTO PVC RIGIDO PRETO 3 POLEGADAS PARA AREA EXTERNA - diversos	UNIDADE	OBS 3 POLEGADAS NAO E FABRICADO NA COR CINZA	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE Código: 1657 Quantidade: 200Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 06/02/2024 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO ROLO COM 100 METROS - COR							
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000	200	FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO ROLO COM 100 METROS - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL	1		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,1000	R\$ 420,0000	200	FIO FLEX 2,5MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Papelaria	R\$ 2,4900	R\$ 498,0000	200	FIORDA,	ENVASE POR		-

FIO / SIL - COR
FIO / SIL

Preço Unitário: 175,0000

Quantidade: 2.0

15/12/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: - FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM

Preço Unitário: 164,0000

Quantidade: 1.0

29/11/2022

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI

Marca: FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO ROLO COM 100 METROS - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL

Preço Unitário: 164,5000

Quantidade: 2.0

Shalon Eireli

LAFEDAR 30 UNIDADES

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO COM ROSCA 3 POLEGADAS Código: 77059 Quantidade: 6Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR Informações de Última Compra 30/01/2024 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 55,0000	R\$ 330,0000	6	LUVA PARA ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA 3 POLEGADAS - diversos	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4;ESPECIFICAÇÃO:								

FORMATO DO ORGANIZADOR : ESPIRAL ; COMPRIMENTO: 19MM; DIÂMETRO: 20MM
 Código: 52688

Quantidade: 40Metro

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra
11/04/2022

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca: -

Preço Unitário: 9,9000

Quantidade: 0.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,9000	R\$ 156,0000	100	ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4;ESPECIFICACAO: FORMATO DO ORGANIZADOR : ESPIRAL ; COMPRIMENTO: 19MM; - diversos	UNIDADE	Adicionado no carrinho
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 516,0000	100	ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4;ESPECIFICACAO - brw	1	-

TOMADA DUPLA 2P+T SISTEMA X 10A RADIAL C/ CAIXA
 Código: 52354

Quantidade: 35Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra
30/05/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE

Preço Unitário: 10,9500

Quantidade: 25.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 630,0000	61	TOMADA SX DUPLA 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Adicionado no carrinho

15

TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> PB 1742 - UNIDADE
 Código: 14772

Quantidade: 8Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
30/05/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 96,0000	18	TOMADA SX 2P+T 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Adicionado no carrinho

Marca: TOMADA
SOBREPOR 2P
+ T 10A ->
PB 1742 -
PLUZIE

**Preço
Unitário:** 7,2000

Quantidade: 5.0

24/03/2023

Fornecedor: F A PEREIRA
EIRELI
TOMADA DE
SOBREPOR 2P
+ T 20A

Marca: TENSAO 220 V
TRAMONTINA -
TRAMONTINA -
TRAMONTINA

**Preço
Unitário:** 7,2500

Quantidade: 20.0

26/05/2022

Fornecedor: Marlene
Custodia De
Araujo Lagares

Marca: TOMADA
SOBREPOR 2P
+ T 10A ->
PB 1742 -
PLUZIE

**Preço
Unitário:** 6,2000

Quantidade: 20.0

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	4	R\$ 2.532,0000
Total:	4	R\$ 2.532,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 2.532,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar